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Dotyczy: postępowania nr 67/26/PN/2025 na: Wynajem agregatów prądotwórczych z dodatkowymi 
zbiornikami paliwa i agregatami w trybie „backup” oraz odbiór ścieków, usługi porządkowe, dostawa 
wody dla kontenerów sanitarnych na obozowisku Trzebień. 
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 
1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz 
udzielonej odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Czy urządzenia, które są w kontenerach oraz namiotach są jedno czy trzy fazowe? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że urządzenia w kontenerach mieszkalnych i sanitarnych są jednofazowe 
natomiast urządzenia w Namiotach USA są zarówno jedno fazowe i trójfazowe. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający wymaga dostarczania środków czystości o specjalnych wymaganiach 
(Emolientowe, antyalergiczne itp)? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wymaga stosowania konkretnych środków czystości. Jedyny Wymóg 
Zamawiającego to atest do stosowania środków na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 
 
Pytanie 3 
Czy można łączyć w synchronizacji mniejsze agregaty, aby uzyskać wartość 1,6 MW mocy? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza stosowanie rozwiązań alternatywnych. Złożona oferta jak i dokumentacja 
(formularz cenowy) musi zostać dostosowana do rozwiązania i przesłana wraz z ofertą. 
 
Pytanie 4 
Czy w przypadku synchronizacji mniejszych agregatów backup musi pokrywać równowartość 
pełnego zakresu mocy, czy np. jeżeli będą to 3 agregaty po 600 kW, wystarczy jeden dodatkowy? 
 
Odpowiedź 
Wymogiem Zamawiającego jest ciągła nieprzerwana dostawa energii elektrycznej. Dopuszczalna 
przerwa w przypadku wystąpienia awarii to 10 minut według potrzeb złożonych przez stronę USA. 
Obowiązkiem Wykonawcy jest spełnienie powyższych wymagań. Zamawiający Wymaga 
zastosowania odpowiedniego rodzaju oraz ilości agregatów zabezpieczających typu „back up” do 
spełnienia powyższych \wymagań. 
 
Pytanie 5 
Jak przygotowane będzie podłoże pod główne agregaty? 
 
Odpowiedź 
Podłoże do zabezpieczenia agregatów leży po stronie Wykonawcy. Musi zostać uwzględnione  
w kosztach związanych z zabezpieczeniem wanien ociekowych i innego niezbędnego osprzętu. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Pytanie 6 
Czy Zamawiający może wskazać minimalną pojemność zbiorników na wodę, które mają być 
dzierżawione? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie określa minimalnej pojemości dzierżawionych zbiorników na wodę. Kwestię 
pojemości zbiorników pozostawia w gestii Wykonawcy. 
 
Pytanie 7 
Jaki promień oświetlenia ma mieć maszt oświetleniowy? 
 
Odpowiedź 
Promień oświetlenia masztu powinien mieć zakres  360 stopni. 
 
Pytanie 8 
W związku z analizą dokumentacji przetargowej, a w szczególności formularza ofertowego 
(Załącznik nr 1), uprzejmie prosimy o wyjaśnienie lub doprecyzowanie jego konstrukcji. Z naszego 
punktu widzenia, obecna forma formularza może budzić wątpliwości interpretacyjne,  
w szczególności w zakresie obliczeń paliwa. W komórce D16 formuła wskazuje wyliczenia mnożąc 
B16 szacowane zużycie paliwa na l/msc razy C16 netto za litr I dodatkowy mnożnik razy 6. Z czego 
wynika mnożnik razy 6. Dodatkowo komórka F16 wskazuje szacunkowe zużycie brutto za 12 
miesięcy a mnożnik obejmuję zużycie za miesiąc razy 1,23, czyli cena netto za miesiąc + Vat. 
Prosimy o dosłanie zaaktualizowanego, poprawionego formularza ofertowego bądź zezwolenie na 
poprawienie przez wykonawcę komórek tak aby wyliczały odpowienią ilośc zgodnie ze stanem 
faktycznym. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający przesyła pusty formularz cenowy pozbawiony zbędnych pozostałych formuł celem 
poprawnego obliczenia oferty. Wykonawca może wpisać proponowane rozwiązanie alternatywne co 
do zastosowanych Agregatów w dokumencie „Formularz Cenowy” w komórkach A7, A8, B6, B8, 
A20, A21, B20, B21, A34, A35, B34 oraz B35.  
 
 
Dotyczy pytania 9 i 10  
 
Pytanie dotyczące kosztów paliwa opisanych w załączniku nr 8 do SWZ / zał.nr 2 do umowy w pkt. 
IV podpunktach 4,5,6. Czy dobrze rozumiemy intencję Zamawiającego odnośnie kosztów paliwa, 
które to wywnioskowaliśmy z dokumentów, że: 
Zleceniobiorca: 
- kupuje paliwo na własny koszt 
-tankuje w obecności zamawiającego 
- rozlicza to paliwo w miesięcznej fakturze 
- zamawiający ponosi rzeczywisty koszt zużytego paliwa 
Zleceniobiorca w dokumencie „Formularz cenowy” podaje prognozy ilości oraz kosztów paliwa. 
 
Pytanie 9 
Czy realnie będą miały wpływ na ostateczną wartość kontraktu? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym cena i ilość paliwa ma wpływ na szacowanie 
oferty. Faktyczne rozliczenie będzie na podstawie realnego zużycia paliwa jak i jego ceny w trakcie 
trwania kontraktu 
 
Pytanie 10 
Czy szacunkowa wartość paliwa w dokumencie „Formularz cenowy” będzie miała wpływ na wartość 
kontraktu i wyniki wyboru Oferenta. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że podana wartość paliwa w dokumencie będzie miała wpływ na wartość 
kontraktu i wybór Oferenta. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Pytanie 11 
Jaki jest typ wtyku zasilającego/podłączenia zasilania kontenera pralniczego ? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że rodzaj zasilania zastosowanego w kontenerze pralniczym jest to wtyczka 
63 A. 
 
Pytanie 12 
Ile kontenerów mieszkalnych ma być podłączone do jednego źródła zasilania? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa maksymalnej lub minimalnej ilości kontenerów podłączonych do jednej 
rozdzielni zasilającej, pozostawia to w gestii Wykonawcy. 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści w agregatach dodatkowych (backup) poziom ciśnienia akustycznego 
zamiast 7m Lpa – max 69,6 +/- 1 dBA na 7m Lpa – max 75 dBA ? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe parametry.  
 
 

  Z poważaniem 
  
    /-/  Justyna WASYLISZYN  


